
ADDENDA COVER PAGE 
 

The following Addenda have been currently released for this project, and are attached to this cover 

page: 

 Addendum #1,  7/15/19 

This cover sheet will reflect additional Addenda and the attachments to this cover page will include any 
and all current Addenda as they are published. 
 
Note: Contractor is required to acknowledge receipt of all Addenda. Acknowledgement of addenda 
(addendum number and date of receipt) shall be recorded within the submitted bidder’s forms within 
the sealed envelope, easily visible so they may be recognized and recorded at the bid opening. Failure to 
acknowledge receipt could result in Contractor not being recommended for award of contract. 
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O’Fallon City Municipal Centre-Furniture Dealership Services 

ADDENDUM #1 

ADDENDUM # 1 
TO THE DRAWINGS AND SPECIFICATIONS FOR: 

O’FALLON CITY MUNICIPAL CENTRE- 

FURNITURE DEALERSHIP SERVICES 

City of O’Fallon, Missouri 

100 North Main Street 

O’Fallon, Missouri 63366 

 

July 15, 2019 

 

INFORMATION_______________________________________________________________ 

 

The information within this addendum will govern the requirements for the project. 

 

1. Question:  Is the Annual Wage Order #25 still in effect 

Answer:  No-Annual Wage Order #26 took effect on 6/26/19, two days before the RFP 

was advertised. Annual Wage Order #26 will be the prevailing wage order that will need 

to be complied with.  You can acquire the wage order through the Missouri Department 

of Labor website. https://laborwebapps.mo.gov/dls/prevailingwage  

 

2. Question: What labor classification will be utilized for the annual wage order and 

installation 

Answer: Per the Missouri Department of Labor the Carpenter classification will be 

utilized for all submitted certified payrolls for personnel that perform the onsite assembly 

and/or install the systems or furniture that includes, but not limited to, assembling, 

disassembling, and attachment to floor, attachments to wall or ceiling, or other associated 

work.  The General Laborer classification will be utilized for any work for onsite loading, 

unloading, staging, or other associated work, and excludes any installation efforts. 

 

3. Question: When are the mock ups anticipated to be utilized, if needed and required by 

the City. 

Answer: The mock ups would be completed during phase 2 of this effort once the 

systems and furniture have been determined by the City.  This will be discussed and 

coordinated further with the selected dealership. 

 

4. Question: The Exhibit A proposal form states the services will be provided for “roofing 

services”.  Is that correct? 

Answer: No, that is a mistake that was missed.  Potential submitting companies can 

strike through “roofing services”, write in “Furniture Dealership Services”, and initial 

that document.  This is recommended but not required for your bid to be considered 

responsive.  No revised Exhibit A will be provided.  
 

 

 

 

 

END OF ADDENDUM 

City of O’Fallon, Missouri 

100 North Main Street 

O’Fallon, MO 63366 

636-379-5590 

636-978-4144 Fax 
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